障  福  第 772 号

平成 30 年３月 28 日

社会福祉法人等代表者・施設長 殿

神奈川県保健福祉局福祉部

障害福祉課長

（公 印 省 略）

平成 30 年度障害福祉施設・事業所団体説明会の開催について（通知）

 本県の障害福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御尽力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 さて、次のとおり、標記説明会を開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮ですが、

御出席くださるようお願いいたします。

 なお、お手数ですが、平成 30 年４月 15 日（日）までに e-kanagawa 電子申請システム

により、出席者をお知らせください。（利用方法は次ページのとおりです。）

１ 日 時  平成 30 年４月 17日（火）  14:00 ～ 16:00（開場 13：30）

２ 会 場  神奈川県立県民ホール 小ホール（横浜市中区山下町３－１）

３ 議 題

（１） 平成 30 年度障害福祉関係予算の概要について

（２） 県の取組みに関する情報提供について

（３） 平成 29 年度の実地指導、指導監査、事故報告について

（４） 障害福祉関係の制度改正・報酬改定等についての情報提供

（５） その他（意思決定支援についての講演を予定）

４ 連絡事項

（１）当日の説明資料については「障害福祉情報サービスかながわ」の書式ライブ

ラリに４月 13 日（金）頃までに掲載します。事前にダウンロードの上、会場

へお持ちください。会場での資料配布は行いません。

（２）出席は電子申請により行いますが、当日は受付確認メールを印刷したものを

お持ちいただくか又は受付確認メール画面をご提示ください。

問合せ先

施設指導グループ 中村

電話  045-210-1111（内 4725）

ﾌｧｸｼﾐﾘ 045-201-2051

〇電子申請の利用方法

１ 次のいずれかの方法で申込画面を開いてください。

(1) URL を入力する。

パソコン    ：https://shinsei.e-kanagawa.lg.jp/kanagawa/uketsuke/dform.do?id=1521557060566

携帯電話    ：https://shinsei.e-kanagawa.lg.jp/kanagawa/uketsuke/iform.do?id=1521557060566

スマートフォン ：https://shinsei.e-kanagawa.lg.jp/kanagawa/uketsuke/sform.do?id=1521557060566

(2) QR コードを利用する。

２ 利用規約を確認の上、「同意する」をクリックしてください。

※ 申請者 IDは、登録してもしなくてもお申込みいただけます。

３ 画面の指示に従って必要事項を入力し、内容確認後、申込みしてください。

（注意）内容確認画面では、まだ申込は完了していません。

４ 入力したメールアドレス宛に受付確認のメールが届いたことを確認してください。

【留意事項】

※ 出席１名につき１回の申込みをお願いします。メールアドレスは同一で構いません。

※ キャンセルについて、車椅子や通訳等の特別な支援を必要としない場合は、御連絡

不要です。

※ 出席者を変更される場合も連絡は不要ですが、必ず申込時（変更前の方）の受付確

認メールを印刷又は転送してお持ちください。

スマートフォン用 従来式携帯電話用